[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06. 2016г.    № 65-п

    аал Чарков

О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для

нужд Чарковского сельсовета на 2016 год

На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский  сельсовет, Администрация Чарковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение 1 к Постановлению Администрации Чарковского сельсовета  № 138-п от 31.12.2015 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Чарковского сельсовета на 2016 год» изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Контрактной службе разместить, измененный  план-график, утверждённый настоящим постановлением,  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чарковского сельсовета                          С.Ю.Иванов

[image: image2.emf]исполнитель Анышева Н.Н.

Глава Чарковского сельсовета                    С.Ю. Иванов

2

01301047050003500853 40

184,6

01301047050003500242

Изменения

в План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Чарковского сельсовета на 2016 год

Минимал

ьно

необходи

мые

требовани

я,

предъявля

9

х х

График

осуществления

1 2 3 4 5

01301047050003500244

х х

7 8

х

Срок

размещени

я заказа

(мес., год)

Срок

исполне

ния

контрак

та

Условия

финансовог

о

обеспечени

я

исполнения

контракта

х х

10 11 12 13 14

х

х

№

заказа

(№

лота)

Наименов

ание

предмета

контракта

х х

Ориентиров

очная

начальная

(максималь

ная) цена

контракта

6

Приложение

к постановлению  Администрации

Чарковского  сельсовета

от 14.06. 2016г. №     -п

1. Строки   плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации

Чарковского сельсовета  на 2016 год, изложить в новой редакции:

КБК ОКВЭД ОКПД

Условия контракта

Способ

размещ

ения

заказа

Обоснова

ние

внесения

изменени

й

Ед.

измере

ния

Количес

тво

(объем)

единстве

нный

поставщи

к

единстве

нный

38,2

01305033500171190244 326

единстве

нный

единств

енный

единств

енный

01304127070001180853